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IMPLANTAÇÃO:

PORTAIS PARQUE ECOLÓGICO CÉU AZUL
SIMBOLOGIA:

FLOREIRAS DE CONCRETO / BLOQUEIO DA VIA

RUA DUQUE DE CAXIAS

RUA BENTO GONÇALVES
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ESPAÇO RESERVADO Á ESTACIONAMENTO E MANOBRA E ACESSO DE MORADORES

8.
50

41
.5

050
.0

0

PORTAL 02

PORTAL 01

PERSPECTIVA:

ASFALTO

PINO
DE JUNÇÃO

TAMPA DE AÇO GALVANIZADO

BARRA ROSCADA

ELEVAÇÃO:

PLACA COM LETREIRO EM
ACM

ESCALA: 1/35

REPRESENTAÇÃO DO SOLO

LASTRO DE BRITA

ESTACA DE CONCRETO
ARMADO Ø25CM

EUCALIPTO TRATADO Ø25CM
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PARQUE ECOLÓGICO
DE CÉU AZUL

SAPATA DE CONCRETO
ARMADO

PLANTA BAIXA:

ASFALTO

GUIA DO MEIO FIO

SAPATA DE CONCRETO SAPATA DE CONCRETO

EUCALIPTO TRATADO
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ALESSANDRO SANFELIZ ALESSANDRO SANFELIZ
CAU A 137617-9

Implantação de 2 Portais Parque Ecológico / Piso para
academia do lago
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